Serv. Determinazioni Dirigenziall
Trasmessa: SUT, X\
St 3. Reg  Also

Y AT 1

Y A1 Resp. dil sen izj

1 ! . .
> 14trpttor Ammini' rative
S T{ 118cribane)

T

CITTA DI RAGUSA

T R [

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI
TURNAZIONE PER IL PERSONALE DI
In data ] 3 OTT. 2006 POLIZIA MUNICIPALE CON CONTRATTO
, OUINOUENNALE DIRITOO PRIVATO
IN. | 94 ¢ A

N.A460 Settore XIV

| PERIODO DAL 01-01-2006 AL 30-06-2006

Data 10/10/06 -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAPITOLI 2145.2-2145.4- | IMPEGNO 5397-5398/64
BILANCIO 2006 | 1381.5 5686/06
LIQUID. 16§8/06
FUNZIONE 01 SERVIZIO 08 | INTERVENTO 01-07

IL RESPONSABI DI GIONERIA
1

L’anno duemilaSEL, il giorno DIECI del mese di OTTOBRE, nell’ufficio del settore XIV il titolare di
posizione organizzativa comm. isp. sup. Giorgio Bellina ha adottato la seguente determinazione:




PRESO ATTTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 37
del 04/05/2006 e che al cap. 2145.2 ¢& stato previsto lo
stanziamento di € 130.400,00 oltre oneri riflessi a carico Ente
23,8% + IRAP 8,5% per turnazione, festivita e prestazioni
accessorie del personale contrattista;

VISTO che con delibera del Commissario Straordinario n. 196 del
01/06/2006 & stata effettuata la ripartizione e 1’utilizzo
delle risorse separate salario accessorio per 1l"anno 2006 per
il personale contrattista;

VISTA la Determina dirigenziale n. 1896 del 05-10-2006 con cui
sono state autorizzate le prestazioni di lavoro legate al
salario accessorio del personale contrattista appartenente al
settore XIV — Polizia Municipale- per 1"anno 2006

VISTI i conteggi e le risultanze contabili effettuati da questo
ufficio, delle prestazioni eseguite dal 01-01-2006 al 30-06-
2006 quale indennita di turnazione e che fanno parte integrante
e sostanziale del presente atto;

VISTI gli art. 53 e 65 del regolamento degli uffici e dei
servizi approvato con delibera Consiliare n°® 64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Liquidare la somma di euro 9.963,06 oltre oneri riflessi
per euro 2.371,21 ed irap per euro 846,86 quale indennita di
turnazione dal 01-01-2006 al 30-06-2006 al personale di Polizia
Municipale con contratto do lavoro privato quinquennale secondo
1’allegato prospetto che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2) Imputare la spesa complessiva di euro 9.963,06 alla funz.01
serv.08 int. 01 del bilancio 2006 (Cap.2145.2 Imp.5686/06 lig.
1978/06) pitt oneri riflessi per euro 2.371,21 alla funz.01l
serv. 08 int. 01 del Bilancio 2006 (cap.2145.4 imp.5397/06)
ed euro 846,86 per IRAP alla funz.0l serv. 08 int. 07 del
bil.2006 (Cap. 1381.5 Imp.5398/06).

Tiﬁplare della posizione organizzativa

?(cbﬁhﬁ isp. sup. Giorg¥o Bgllina)
4 \ f f A s/~



— o —
(\7195’\@&/‘%0 O Qar i, Q”QS\A Qﬂ»i LVWQ "VV\IQ_VLMCL
¥ v

DA TRASMETTERSI AI SEGUENTI SETTORI E/O UFFICI: RAGIONERIA

Jixitolare di posizione or nizzativa
A1, po nizzat
1=\ comm. sup. Gjrgis Bellina)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa “\‘{Q“ 0 b

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

vy

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa //5?‘ éﬁo - 8@(

ILMESSOCM NA LE

Il sottoscritto Messo ¢ gmale attesta il co pimento del suindic periodo di

pubblicazione e cioé dal ﬁ7 O- @/ al 24-LoO-

Ragusa 25 — /&O _ @(‘

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IIL/SEGRETARIO GENERALE



